
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район) 
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

ИНН - 2330040012 К П П -233001001

27.01.2022 г. № 2 1 -П Д
ПРИКАЗ

О проведении аттестации 
в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 
07.04. 2014 № 276, графиком проведения аттестации педагогических 
работников на 2021- 2022 учебный год, в целях получения объективной 
оценки квалификации и профессиональных качеств работника, соответствия 
работником занимаемой должности 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию воспитателя Пономаревой Натальи Ивановны на
соответствие занимаемой должности «воспитатель»

2. Заседание аттестационной комиссии назначить на 25.02.2022 г.
3. Григоренко Н.В.., ответственной за проведение аттестации 

педагогических работников:
3.1 - ознакомить с настоящим приказом членов аттестационной комиссии и 

работника, в отношении которого проводится очередная аттестация;
3.2 - организовать проведение аттестации.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующ ий М БДОУ детский сад № 7 
муниципального образования  
Динской район ие|11]И. А. Огренич

|ипалыюго образования / *  /


